АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 17.12.2019 г. №442

О разрешении на использование части земельного участка

На основании п. 3 ст. 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Новосибирской области от 20.07.2015 № 269-п «Об установлении порядка и условий размещения объектов, виды которых установлены постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 №1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», на землях или земельных участках на территории Новосибирской области, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», заявления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить администрации рабочего поселка Посевная бессрочно использовать часть земельного участка под водопроводом, площадью 4,8 кв.м., кадастровый номер: 54:28:030205 – ул. Садовая, разрешенное использование – коммунальное обслуживание, расположение: Новосибирская область, Черепановский район, рабочий поселок Посевная, ул. Садовая, Пушкина, с координатами характерных точек:
N тчк            Длина м      Х.м                         Y.м
1                       1,10          406727,65          4 223 813,97
2                       1,10          406727,65          4 223 815,06
3                       1,10          406727,55          4 223 815,06
4                       1,10          406727,55          4 223 813,97
5                       1,10          406566,22          4 224 646,31
6                       1,10          406566,22          4 224 687,41
7                       1,10          406565,12          4 224 687,41
8                       1,10          406565,12          4 224 646,31
Площадь         1,20                    0,00                        0,00
9                       1,10          406665,70          4 224 750,85
10                     1,10          406665,70          4 224 751,94
11                     1,10          406665,60          4 224 751,94
12                     1,10          406665,60          4 224 750,85
Площадь         1,10                  0,00                          0,00
N тчк              Длина м     Х.м                         Y.м
13                     1,10           406 722,89         4 223 787,73
  14                    1,10           406 722,89         4 223 788,84
  15                    1,10           406 721,79         4 223 788,84
  16                    1,10           406 721,79         4 223 787,73
Площадью 4,в кв.м., кадастровый номер: 54:28:030205: - ул. Садовая, 54:28:030402-ул. Пушкина, разрешенное использование – коммунальное обслуживание, адрес: Новосибирская область, Черепановский район, р.п. Посевная, ул. Садовая, Пушкина, разрешить бессрочное использование части земельного участка с момента принятия настоящего постановления.
4. В течение десяти дней со дня выдачи разрешения на использование земельного участка, направить копию разрешения в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственного земельного надзора.

Глава рабочего поселка
Посевная Черепановского района
Новосибирской области                                                                       А.С. Журавлев

Сафронова Е.В.
38345(48-137)